Consigo per. Poper Juniciat
Poder Judical © Repribbica Domuscana

DIRECCION DE GESTION HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE REGISTRO, NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

NOMINA DE EXJUECES MARZO 2013

Nombre

JORGE A. SUBERO ISA

JULIO A. SUAREZ DUBERNAY
RAFAEL M. LUCIANO PICHARDO
EGLYS M. ESMURDOC CASTELLANOS
JUAN LUPERON VASQUEZ
ENILDA REYES PEREZ

JOSE E. HERNANDEZ MACHADO
ANA R. BERGES DREYFOUS
PEDRO E. ROMERO CONFESOR
HUGO FCO. ALVAREZ VALENCIA
DARIO O. FERNANDEZ ESPINAL

Cargo

JUEZ PRESIDENTE S.C.J.
JUEZS.CJ.

JUEZ 1ER. SUSTITUTO S.C.J.
JUEZ 2DO. SUSTITUTO S.C.J.

JUEZ PRESIDENTE SALA S.C.J.

JUEZS.CJ.
JUEZS.C.J.
JUEZ S.CJ.
JUEZ S.C.J.

JUEZ PRESIDENTE SALA S.C.J.

JUEZ S.C.J.

RDS$
RDS
RDS$
RDS
RDS$
RDS
RDS$
RDS
RDS$
RDS
RDS$

Pension

336,960.00
274,586.40
297,468.00
288,315.36
288,315.36
274,586.40
274,586.40
274,586.40
274,586.40
288,315.36
274,586.40

Fecha Pensionado
DD/MM/AAAA

01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012
01/01/2012

Licda. Katerinne Minaya

Directora Gestién Humana y Carrera Judicial Adm

La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/IWNO-V64C-XZAV-159U

PoDER JubDICIAL
REPUBLICA DOMINICANA



		2021-06-11T12:50:54+0000
	id-d7ffccfcdc2dc02810d61016e9c8e26f##KVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TB5F-L162-3415-8541-40


		2021-06-11T16:37:53+0000
	id-71c3b662d350969581d48775e745d6c7##JVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TEGH-R162-3429-4734-27


		2021-06-11T20:11:42+0200
	id-f290b1005422b27ba680f4eecec9e961##Z5G4-ROAK-OF1O-TJRE-F162-3435-1020-85


		2021-06-11T20:11:42+0200
	id-f290b1005422b27ba680f4eecec9e961##Z5G4-ROAK-OF1O-TJRE-F162-3435-1020-85


		2021-06-11T20:11:42+0200
	id-f290b1005422b27ba680f4eecec9e961##Z5G4-ROAK-OF1O-TJRE-F162-3435-1020-85




